Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – управление земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                        РЕШЕНИЕ                                               проект

___      ______________  2013 г                                                                              № ______
О заключении договора купли-продажи
на приобретение земельного участка
в муниципальную собственность
для строительства дороги
от ул. Солнечная до Северного обхода
города Рязани

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани
 от 10.10.2013 № 9-1922, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:
1. Разрешить администрации города Рязани (Артемов В.Е.) в соответствии с действующим законодательством заключить договор купли-продажи земельного участка для строительства дороги от  ул. Солнечная до Северного обхода города Рязани, принадлежащего на праве собственности Андреянову Павлу Дмитриевичу, общей площадью 9 888 кв. м, расположенного по адресу: г. Рязань, р-н Борки, (Советский район),  кадастровый номер: 62:29:0041005:16, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: сельскохозяйственное производство.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы
(Фролов В.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                А.А. Кашаев